
単位：円

№
順
位

順
位

第３回 入札額
順
位

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 4,580,000

5 辞退

6 4,150,000

7 欠席

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 4,170,000

12 辞退

13 辞退

14 4,050,000 1

15 4,220,000

16

17

18

19

20

業　者　名 第１回 入札額 第２回 入札額

納 入 場 所

物 品 番 号 令和元年度　第１８４号

物 品 名 称 行政情報クライアントパソコンの購入

入　札　結　果　報　告入　札　結　果　報　告入　札　結　果　報　告入　札　結　果　報　告

契約締結日の翌日から  　　  日間
令和元年９月３０日まで

別紙仕様書のとおり

アジア航測㈱　滋賀営業所

入 札 場 所
長浜市八幡中山町２００番地　湖北広域行政事務センター
クリスタルプラザ工場棟３Ｆ　会議室

履 行 期 間
（ 納 入 期 限 ）

近江度量衡㈱

㈱近江理工

国際航業㈱　滋賀営業所

㈲髙宮ビジネス

㈱ディエスジャパン　滋賀店

入 札 日 時 令和元年６月６日　午前１１時３０分　執行

キステム㈱

タネダオフィスシステム㈱

日本ソフト開発㈱

㈱パスコ　滋賀支店

㈱文昌堂

㈱ふうしん

㈱ほくつう　関西支店

㈱宮川商店 落札

リコージャパン㈱販売事業本
部

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。


